Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

29.07.2017      № 773-08 г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
очной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на программы
бакалавриата и программы специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 07.03.01 Архитектура, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Бахтеев Али Эльдарович 121
 Березовский Алексей Михайлович 124
 Бичахчян Нарек Ванушович 132
 Бычкова Анастасия Андреевна 144
 Егоров Сергей Алексеевич 158
 Ильина Екатерина Андреевна 177
 Кривенцев Дмитрий Александрович 159
 Лопатина Юлия Ивановна 130
 Мерзликина Яна Романовна 126
 Попов Вадим Андреевич 170
 Прохоровский Михаил Алексеевич 140
 Рязанов Максим Алексеевич 132
 Саркисян Арсен Артурович 130
 Старкова Дарья Васильевна 189
 Трунилин Дмитрий Сергеевич 143
 Тюрин Илья Андреевич 135
 Холин Даниил Денисович 134
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Фролов Максим Юрьевич 144
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
специальность 10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем

- по общему конкурсу
 Пундиков Валентин Вадимович 164
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика , программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Башкатова Анастасия Сергеевна 131
 Башкатова Мария Сергеевна 126
 Блохин Михаил Александрович 140
 Булгакова Полина Александровна 207
 Булдыгин Евгений Алексеевич 194
 Верещагин Павел Анатольевич 135
 Гладышева Анна Николаевна 172
 Графская Полина Михайловна 133
 Зайцева Ирина Андреевна 140
 Зубрихина Ольга Андреевна 165
 Куляева Юлия Юрьевна 239
 Куприна Анна Витальевна 130
 Логунова Алёна Викторовна 185
 Морозова Алина Андреевна 173
 Насонкина Анастасия Сергеевна 136
 Обухова Ольга Алексеевна 140
 Олифиренко Данила Викторович 145
 Орлова Полина Сергеевна 251
 Панков Даниил Игоревич 203
 Попкова Алена Альбертовна 148
 Родионов Игорь Игоревич 195
 Рязанова Наталия Алексеевна 188
 Уварова Ксения Львовна 159
 Уланова Алина Викторовна 149
 Улыбышева Мария Андреевна 123
 Уманец Наталья Вячеславовна 166
 Цурикова Дарья Андреевна 127
 Щербаков Алексей Александрович 146
 Эсаулова Марина Алексеевна 201
 Юдова Мария Александровна 185

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 38.03.02 Менеджмент, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу
 Баженова Анна Андреевна 178
 Кожевникова Юлия Алексеевна 153
 Перевертов Андрей Дмитриевич 136
 Фролова Виктория Викторовна 170
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 38.03.05 Бизнес-информатика, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Краснов Александр Дмитриевич 225

 Сиротин Денис Андреевич 158
 Шульга Руслан Олегович 167
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 38.03.06 Торговое дело, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Артемов Михаил Юрьевич 127
 Глазкова Инга Александровна 151
 Тихомирова Анастасия Евгеньевна 136
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
специальность 38.05.01 Экономическая безопасность

- по общему конкурсу
 Бакулина Диана Владимировна 198
 Зорин Артем Сергеевич 182
 Каширин Артём Александрович 149
 Ковалев Владислав Алексеевич 133
 Козадаева Анастасия Андреевна 185
 Краснояружская Ульяна Константиновна 220
 Лямина Анна Павловна 211
 Нефедов Владислав Сергеевич 161
 Овечкин Владимир Александрович 172
 Плешкань Оксана Сергеевна 174
 Сафронова Злата Дмитриевна 162
 Севодин Руслан Романович 142
 Сенчёнков Владислав Игоревич 166
 Сергунин Александр Михайлович 151
 Сердюк Денис Дмитриевич 164
 Сибилева Мария Юрьевна 193
 Турик Яна Александровна 229
 Уварова Алена Дмитриевна 140
 Филимонов Михаил Анатольевич 179
 Черных Анна Александровна 133
 Чернышов Павел Викторович 162
 Шукис Владислав Сергеевич 148
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Абашина Дарья Романовна 162
 Авдеева Ирина Игоревна 171
 Аладинская Наталия Евгеньевна 217
 Бабкова Оксана Владимировна 165
 Барышников Олег Анатольевич 188
 Ветров Максим Романович 207
 Воронина Анастасия Петровна 240
 Гасанова Сабина Рафиговна 156
 Енгалычева Виктория Муратовна 174
 Ермакова Светлана Александровна 136
 Зиновьева Алина Сергеевна 177

 Зубехин Матвей Андреевич 173
 Казаков Владимир Владимирович 156
 Казакова Диана Геннадьевна 156
 Капичникова Татьяна Викторовна 164
 Клепикова Оксана Михайловна 159
 Клинцова Яна Алексеевна 195
 Ковальчук Иван Андреевич 175
 Коняхина Татьяна Александровна 191
 Коробкова Анастасия Сергеевна 162
 Котельников Сергей Александрович 227
 Логвина Дарья Александровна 197
 Лубягина Алина Александровна 178
 Малышкина Кристина Игоревна 185
 Малышкина Юлия Валерьевна 180
 Миронов Алексей Александрович 138
 Михеев Максим Андреевич 165
 Мурзина Виолетта Андреевна 181
 Наумова Полина Евгеньевна 178
 Павлов Кирилл Олегович 183
 Парбе Татьяна Сергеевна 159
 Пахомова Ольга Сергеевна 177
 Плужников Илья Алексеевич 137
 Полунина Екатерина Николаевна 203
 Пономарев Станислав Андреевич 166
 Попова Юлия Викторовна 192
 Прокудин Денис Александрович 177
 Рогова Людмила Викторовна 172
 Рудакова Ирина Анатольевна 148
 Рыбина Виктория Сергеевна 149
 Рязанов Дмитрий Алексеевич 165
 Савушкин Никита Андреевич 154
 Сапожкова Любовь Вячеславовна 208
 Ситникова Дарья Сергеевна 188
 Солдаев Дмитрий Павлович 159
 Старкова София Александровна 167
 Степаненко Яна Александровна 156
 Филимонова Ольга Валерьевна 162
 Ходот Ирина Олеговна 166
 Чудакова Александра Александровна 131
 Шигильчин Владислав Сергеевич 179
 Эктов Андрей Эдуардович 163
 Япрынцева Светлана Александровна 171
           Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

- по общему конкурсу
 Андреева Александра Алексеевна 183
 Белов Андрей Вячеславович 173
 Березин Илья Петрович 161
 Бетин Максим Александрович 137
 Буркова Софья Алексеевна 175
 Волосатова Анастасия Алексеевна 154

 Ворожейкина Елизавета Владимировна 234
 Гиёсов Забир Аминджонович 154
 Григорьев Андрей Алексеевич 190
 Громова Диана Александровна 173
 Губанов Сергей Геннадьевич 151
 Дегтярева Ольга Викторовна 169
 Евдокимов Максим Сергеевич 192
 Елатомцева Софья Дмитриевна 168
 Журавлева Ксения Сергеевна 157
 Карина Алина Руслановна 158
 Катункин Алексей Сергеевич 145
 Киселева Юлия Алексеевна 168
 Коньков Илья Алексеевич 149
 Лисицына Кристина Александровна 184
 Макаганчук Валерия Викторовна 163
 Малеева Валерия Александровна 167
 Митрохина Анастасия Николаевна 184
 Николаев Илья Николаевич 188
 Офицеров Сергей Александрович 199
 Пархоменко Вадим Геннадьевич 191
 Перегудов Александр Викторович 159
 Порепко Юлия Эдуардовна 170
 Потёмкина Евангелина Олеговна 260
 Родионова Виктория Сергеевна 132
 Рыбин Сергей Николаевич 162
 Рыжова Елизавета Игоревна 188
 Рязанов Роман Александрович 191
 Селиванова Анастасия Алексеевна 128
 Сидорова Марина Викторовна 191
 Суслов Максим Игоревич 185
 Сутормин Александр Михайлович 176
 Сухарев Даниил Сергеевич 147
 Сухова Алина Николаевна 177
 Твеленева Анастасия Сергеевна 162
 Тебякина Анастасия Андреевна 158
 Терехова Анастасия Романовна 148
 Тишков Максим Алексеевич 159
 Удалов Никита Андреевич 190
 Усков Антон Алексеевич 206
 Чаркин Антон Александрович 162
 Чуксина Полина Александровна 193
 Шумова Виктория Павловна 191
 Щеголихин Григорий Олегович 194
 Щербакова Полина Алексеевна 195

Основание: протокол заседания приемной комиссии №20-18 от 28.07.2017.

           Ректор     М.Н. Краснянский